Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 162/2018

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

Considerando a aprovação da Lei Municipal 451/2018, de 27/04/2018, que a alterou a
estrutura administrativa, cargos e carreiras no âmbito do Município de Iguaracy, dentre
outras providências,

RESOLVE:

Art. 1° - REVOGAR a Portaria 060/2017, de 27/01/2017 que nomeou para o Cargo·
Comissionado de CHEFE DE DEPARTAMENTO - CCIV, a senhora MARIA EUGENIA DE
VASCONCELOS MELO;

Art. 2° - NOMEAR para o Cargo Comissionado de DIRETORA DE CONTABILIDADE, CC-
VII, a senhora MARIA EUGENIA DE VASCONCELOS MELO, CPF 064.778.944-24 e RG
7.678.151 SDS/PE, vinculada à Secretaria Municipal de Finanças;

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a
27 de abril de 2018;

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 15 de maio 2018.

JOSÉ TORR I .' '"j~~çi(r,~~~ffiw
PR· lEltlWj~ . Y •••.• na'.l·VJ.II.A MU!'iLCIPAJI. 1)& 11,;11••••••••

• profG\to·
CERTIDÃO

CEIt1mCO e'IIl ,.irrude ela P 'Q '1 ••
me t cesferrda, QU('. ;;ópia do (a) F!,ortaria
foi PUBLlCADA GO qua4ro 41 aviMt M
Hall • ent('~ t\ea f'rIfeitIIa _ ,.t•••
•• ~.-,~2018 • .!!..J..22...J.20lJ
O releridQ , ~

15

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP56840-00
CNPJ: 11.368.966/0001-00 Fone: 87 =38371156 o

1jJ.